**S**i domini arbitratus pote mandare q̄ cōpare  
at principalis si eius persona sic  
vulnus, et vel necessaria, b. c. f. in primā lec. vel sic procurator cō  
statutus corā arbitrio si non obesperat arbitrio facit incidere  
trūm in penā cōponit, b. d. f. in aliam lec. et viraq̄ nobil.  
et nō quod arbitratus pote mandare procuratorem, l. procurator nō  
cōponit, scru l. sit procurator eāc et non contracus. **L** In  
tex. abī sunt, s. per se ipsos.

**Ed si heredes** Quando fit in cō  
promissio mercio  
heredis institutio cōpromissi transit ad heredem  
b.d. Inellige in b.f de heredis. et l. vide annus  
ii. ex parte cōveniente. qd. qd. her. & c. l. fuit a d. p. m.

**Rbiter ita** Arbitr̄ non p̄t exercere suā potestatē viraqz pie concorditer cōradicente.b.d.

**I** duo rei. Lópromissum enim recor  
nisi sint socij. b.d.¶ Hó. q̄ duo rei non vide  
tur ad trinacri fideiubere nisi sint socii. ¶ Sō nō  
q̄ ab extrinseca psona que non est in cōpromissio deduera i  
punc penit̄ quasi passione nisi singā eadem psona rōne socie  
tatis. ¶ In glo. amo ibi hō exceptionē hoc nō est verū. q̄  
q̄i est pena apposita laudū non pot̄ emologari ut nō. an. l  
i. s. e. bal.

**Semel comissa.** In cōmissis pena semel  
p cōmittit nisi sit actū.  
vt semel cōmitat b.d. **H**o. q cōmisa pena dissoluit cō  
promissum nisi sit actum quod nō dissoluat in glo. quorūc  
sbi agat tu latius. aut loquitur in pura pena. Aut in pena  
que interū loco interest primo cāu aut agitur ex diversis  
cais. et tunc pōt sepius agi puta si petī pena contractus p  
mi et pena cōpromissi vt. s.c.l. si quis rem aut agit ex eodem  
contractu et tunc non pōt sepius agi vt hic si āt est pura. s  
ista loco interest p̄icularis et sepius p̄mitit pōt vi. j. d. v. obd.  
s̄t. Aut loco interest totalis et tunc n̄ p̄mitit sepius p̄ba  
tur per eādem l. cum ibi nota. Aut dubitatur et tunc refert  
Aut pēa ē apposita super re principali puta super principa  
li varietate vel facto et intelligitur apposita loco totalis interest  
se vt in l. si. j. de preto. stip. aut est infra sup datō rei acces  
sorie vel sup quoddā facto incidenti tunc non intelligit ap  
posita loco totalis interest s̄t loco interest p̄icularē vt. j.  
rem. ra. ba. l. si. peccator. adde Ha. hal. mar. de fano et Ha. d  
are. alii vnt q̄ licet dicāt in cōpromisso ratiō manente q̄ p̄eo  
multo tamē non potest petī pena et res et dixi s.e. l. sa vera  
epy. s̄t qd op̄abuntur tunc illa verba q̄ totiens pena p̄mit  
tatur ratiō manente cōpromisso pacto et ē . et die pluralez cō  
missionem pene q̄ pluries cōmittent et exigentur diuī tamē  
in verbis ar. j. de le. iij. l. fideicōmissaria s. si qd. t. cy. an ad  
di. hoc p̄cedit fin suam epy. i laudo arbitri quod nō possit  
emollegari h̄s sbi sit clausula et inde nec res peti vi laudi. Et  
adde quod nō in spe. de arbitri. s. segn. v. qd si i cōpromisso  
pena. **T**hi ter. sbi nec amplius **H**o. argumentuz q̄ si sta  
tutum dicit q̄ p̄ portat arma in palatio. p̄ qualibet vice p̄  
misatur in. c. **D**icōdo qdā stetit tota die in palatio virūz sepius